PORTARIA N.º 354/2017 - REITORIA/UNESPAR

Exonera  os  Chefes  das  Divisões  de
Planejamento dos campi da Unespar.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando a extinção das Divisões de Planejamento nos campi da Unespar:

R E S O L V E:

Art.  1º. Exonerar,  a  partir  de  30  de  abril  de  2017,  os  Chefes  de  Divisão  de

Planejamento dos campi da Unespar:

Campus de Apucarana: Acir Bacon, RG 9.295.151;

Campus de Campo Mourão: Jorge Leandro Delconte Ferreira, RG 5.683.242-4

Campus Curitiba II – FAP : Helena Therezinha Kovalski, RG 7.796.818-0;

Campus de Paranavaí: Valcir Jesus Moreira, RG 5.450.701-1;

Campus de Paranaguá: Dulce Mara Nunes Dias, RG 3.062.842-0

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga as Portarias nº 090/2015;

044/2016; 077/2016; 324/2016 e 732/2016, todas emitidas pela Reitoria e demais

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 25 de abril de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor